
�ANAF 
Agentia National8. de Administrare Fiscala 

CERERE 
PRIVIND DESTINAJIA SUMEI REPREZENTAND 

PANA LA 3,5 o/o DIN IMPOZITUL ANUAL DATORAT*) 

Anul 12 IQ 11 I 91 

Anexa nr.2

230 

I. Date de identificare a contribuabilului

Nume 

Prenume 

Strada 

lnitiala r-1 
tatalui L__J 

Numarc=J 

Bloc� Seara □ Etaj D Apo JudetfSectorl.__ _____ _, 

Localitate Cod po�tal �I ----� 

Cod numeric personal / Nu mar de identificare fiscala 

I I I I I I I I I I 
E-mail 

Telefon 

Fax 

II. Destinatia sumei reprezentand pani la 3,5 % din impozitul anual pentru sustinerea entititilor nonprofit care
se infiinteazi Ji funqioneazi in conditiile legii Ji a unititilor de cult, precum Ji pentru acordarea de burse
private, conform legii

1. Bursa privati □
Contract nr Jdata I I 

I 
Documente de plata nrJdata I Suma platita (lei) I I 

-----------------------------------------------------------------------------
2. Sustinerea unei entititi nonprofit/unititi de cult � 
Optiune privind distribuirea sumei pentru o perioada de 2 ani **) 

Cod de identificare fiscala a entitatii nonprofit / unitatii de cult I 29420428

□ 

I 
Denumire entitate nonprofit/unitate de cult I Fundatia Comunitara Mure� 

Cont bancar (IBAN) I RO 78 BTRL 0270 1205 J646 58XX I Suma (lei) I 
[iu."Date de identificare a imputernicitului 

Nume, prenume/Denumire I I 
Strada I I NumarD 

JudetfSector[ I localitate I I 
Telefonl I Fax I I E-mail I 

Cod de identificare fiscala 

I I I I I I I I I I 
BlocD Seara □ EtajD 

Cod po�tal ! 

Anexele nr. D □ fac parte integranti din prezenta cerere (se inscrie, daca este cazul, numarul anexelor completate). 

Sub sanctiunile aplicate faptei de fals in declarafii, declar ca datele fnscrise in acest formula, sunt corecte 1i complete. 

Semnatura contribuabil Semnatura imputernicit 

I 

I 

I I I I 
Ap.o 

I 
I 

*) Cererea se completeaza de catre persoanele fizice care realizeaza venituri din salarii �i asimilate salariilor, pensii, activitati independente / activitati agricole impuse 
pe baza de norma de venit, activitati independente realizate in baza contractelor de activitate sportiva pentru care impozitul se retine la sursa, drepturi de proprietate 
intelectuala, altele decat cele pentru care venitul net se determina in sistem real, cedarea folosintei bunurilor pentru care venitul net se determina pe baza cotelor 
forfetare de cheltuieli sau pe baza normelor de venit. 

**) Distribuirea sumei reprezentand pana la 3,5% din impozitul pe venitul datorat poate fi solicitata prin cerere pentru aceia�i beneficiari pentru o perioada de eel mult 
2 ani �i va putea fi reinnoita dupa expirarea perioadei respective. 

Loe rezervat organului fiscal Nr. inregistrare: 

Document care contine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 

Cod 14.13.04.13 

Data: 


